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Familienverein Hexenkessel 

Neuses e.V. 

 

 
 

Monatlich zu zahlende Betreuungsgebühren 
 

Wochenbetreuungstage Mo Di Mi Do Fr 

Bis 15.00 Uhr 5 € 5 € 5 € 5 € 
 

15 - 16.30 Uhr 10 € 10 € 10 € 10 € 50 € 
 

Stand: 01.01.2025 
 

Mehrere Betreuungskinder aus einer Familie 
 

Werden mehrere Kinder aus einer Familie in der Betreuung angemeldet, 
so bezahlt das erste Kind den vollen Preis, 

alle weiteren Kinder erhalten 20 % Ermäßigung 

 
 

Kurzfristige Verlängerung der Betreuungszeit 
 

Wird ein zusätzlicher Betreuungstag zu dem gewählten Kontingent 
notwendig, berechnen wir 15 € 

 
 

Mittagessen 
 

Für die Einnahme eines Mittagessens werden täglich 4,10 € berechnet. 

 
 

Ferienbetreuung 
 

Für die Betreuung in den Ferien fallen für Kinder, die ausschließlich im 
Ganztag angemeldet sind, pro Tag 15 € Betreuungskosten an. 

 
 
 
 
 
  
 


